[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO:REQUER INFORMAÇÕES E DOCUMENTOS  QUE COMPROVEM A QUALIFICAÇÃO DE TODOS OS MOTORISTAS QUE PRESTAM SERVIÇOS AO TRANSPORTES DE ALUNOS DA ZONA RURAL

DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                                                REQUERIMENTO Nº.         de 2.010
Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereador (as)

Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado ao Exmo Sr Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno que determine ao Departamento Competente o envio de documentos que comprovem a qualificação de todos os motoristas que prestam serviços ao transporte de alunos da zona  rural.
Justificativa
Varias denuncias de munícipes reclamando dos motoristas, portanto devemos fiscalizar se realmente os motoristas que fazem o transporte de alunos da zona rural são qualificados para tal atividade.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 09 de agosto de 2010

Vereador Marcos Bento Alves de Godoy

                                                                        Bancada PDT

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE :  (19) 3814-1210 - FAX:3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]